
Формулар за поднесување коментари 
* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 
„Реконструкција на локални улици Лазар Димитров и Трајко Иванов во Град Скопје, Општина Кисела Вода“ 

 

Опис на проектот 
Проектните активности за реконструкција на локалните улици „Лазар Димитров“ и „Трајко Иванов“ ќе се одвиваат во Град Скопје, 

во општина Кисела Вода. Општина Кисела Вода е една од десетте општини во состав на Град Скопје. Општината се наоѓа во 

источниот дел на Град Скопје и се граничи со општина Карпош на северозапад, со општина Центар на север, со општина 

Аеродром на североисток, со општина Студеничани на југ и со општина Сопиште на запад. . Според последниот национален 

попис од 2021 година, општина Кисела Вода има вкупно население од 61.965 жители. 

 

Проектното подрачје каде што ќе се одвиваат проектните активности за реконструкција на локалните улици „Лазар Димитров“ 

и „Трајко Иванов“ е во југоисточниот дел на Град Скопје. „Лазар Димитров“ е со должина од 211,9 m, а „Трајко Иванов“ со 

должина од 243,88 m. Ширината на улиците „Лазар Димитров“ и „Трајко Иванов“ е 5, односно 6 m и двете имаат тротоари од 

двете страни. Улицата Трајко Иванов започнува на раскрсницата со булеварот Борис Трајковски и завршува кај детското 

игралиште. Улицата „Лазар Димитров“ започнува на раскрсницата со булеварот Борис Трајковски и завршува на ќорсокак. По 

двете локални улици се наоѓаат само индивидуални куќи. Со реконструкцијата ќе бидат опфатени и улицата и тротоарите. 

 

Од моменталната состојба на сликите на улиците може да се заклучи дека е во лоша состојба со надолжни и попречни пукнатини 

и оштетување на крокодилската кожа.  

 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локални улици Лазар Димитров 

и Трајко Иванов во Град Скопје, Општина Кисела Вода“ е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Кисела Вода https://www.kiselavoda.gov.mk/ 

• ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Реконструкција на локални улици Лазар Димитров и Трајко Иванов во Град Скопје, Општина 

Кисела Вода“ ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева  

                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk         

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локални улици 

Лазар Димитров и Трајко Иванов во Град Скопје, Општина Кисела Вода“  

(датум на објава: …….)  

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

http://www.wbprojects-mtc.mk/

